Volta Redonda, 28 de fevereiro de 2019

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo 003/2017 - SMA,

datado em 22 de Março de 2017, para comparecerem na Junta Médica Permanente da Prefeitura

de Volta Redonda, Rua Trinta e Três, n°133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda no dia 08 de

fevereiro de 2019 no período de 09h às 12h e de 14h às 16h 30min. Além disso, comparecer no

Auditório da Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, nº22 Niterói – Volta Redonda no

dia 11 de fevereiro de 2019 às 14h, para entrega de documentação em anexo nesta

convocação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

Docente II

VERÔNICA DE SOUZA GUERRA PEREIRA
ALINE ROCHA TEIXEIRA
LEIDIANE CRISTINA DA SILVA ASSIS
TAINÁ BICALHO FARIA RIBEIRO
KELEN CRISTINA DA SILVA LOPES
CHAINE LIMA DA SILVA
IVY DE CASTRO CARVALHO
KELLY RODRIGUIS COUTINHO
ETYENI SOARES HORTA RODRIGUES
PRISCILA ALVES GAMA
LUCAS LIMA TEIXEIRA
RAYANE CRISTYNE DE ARAUJO SOUZA
THAENNE MARA DIAS CORRÊA

Docente I

Disciplina Candidato

História PAULA SANTOS DA FONSECA BATISTA

Matemática CATIA DE LIMA VALADÃO

MARCILÉIA MARIA DA SILVA

Educação Física JACKSON WILLIAM DOMINGUES MOTA